«ХЛЕБНИКОВО                                       АДМИНИСТРАЦИЯ

     ЯЛ ШОТАН ИЛЕМ»

                  МУНИЦИПАЛЬНОГО

    МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

   ОБРАЗОВАНИЯ

     ОБРАЗОВАНИЙЫН                                   «ХЛЕБНИКОВСКОЕ

 АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ                              СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

  ПУНЧАЛ
                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 28 января 2010 года № 3

О порядке расчетов  выплаты  граждан

за коммунальные услуги в 2010 году
В соответствии с распоряжением Правительства Республики Марий Эл от 14 января 2010 года № 8-р «О порядке расчетов  выплаты  граждан за коммунальные услуги в 2010 году», постановляю:

1. Управляющим  организациям, товариществам собственников жилья,  организациям коммунального комплекса начиная с 1 января 2010 года по 31 декабря 2010 года  в расчетах платы  граждан:

а) за услуги водоснабжения, водоотведения принимать  экономически обоснованные  тарифы, установленные  регулирующими органами для  ресурсоснабжающих  организаций;

б) за отопление жилых помещений и помещений общего пользования в многоквартирных  домах принимать  экономически обоснованный тариф на тепловую энергию, утверждённый Республиканской службой  по тарифам Республики Марий Эл  для  подразделения ООО »Марикоммунэнерго», «Волжские тепловые сети».

2. При формировании платы граждан за услуги по отоплению, получаемому от отопительных котельных, для которых тарифы на отпускаемую теплоэнергию  установлены ниже, чем в подпункте  «б» пункта 1 настоящего  постановления  , расчет платы граждан за отопление жилых  помещений и помещений общего пользования в многоквартирных домах, осуществлять исходя из экономически обоснованных тарифов для данных отопительных котельных.

3. Настоящее постановление подлежит  опубликованию (обнародованию).

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста  администрации муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» Трушкову Н.И.

Глава администрации

Муниципального образования

«Хлебниковское сельское поселение»

      О.А.Протасова